
                                     Nr postępowania: ZS.535-22/2022/MS 
 

Strona 1 z 3 
 

Grubno, 12.12.2022 r. 
Zamawiający: 
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Zawodowego 
Im. Ignacego Łyskowskiego  
Grubno 56, 86-212 Stolno 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego  w trybie art. 275 pkt 1 (trybie 

podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o 

jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej ustawy PZP na dostawy pn: „Zakup  i dostawa 

artykułów spożywczych” Znak sprawy: ZS.535-22/2022/MS 

Zamawiający – Zespół Szkół Centrum Kształcenia Zawodowego im. I. Łyskowskiego w 

Grubnie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 PZP, informuje o dokonaniu wyboru 

najkorzystniejszych ofert złożonych przez Wykonawców: 

1. PIEKARNIA POLKORN, J. ZIELIŃSKI SP. J., UL. WIDOK 46, 87-720 CIECHOCINEK – CZĘŚĆ 6 

2. UNIFREEZE SP. Z O.O., MIESIĄCZKOWO 110, 87-320 GÓRZNO – CZĘŚĆ 2, CZĘŚĆ 9 

3. NICOL CATERING PAWEŁ SIKORSKI, DUBIELNO 98, 86-221 PAPOWO BISKUPIE – CZĘŚĆ 1, 

CZĘŚĆ 3, CZĘŚĆ 4 

4. BAGATELA PATRYK FIGURSKI, UL. JODŁOWA 28, 86-300 GRUDZIĄDZ – CZĘŚĆ 5 

5. ADAST SP. J., A. MANEROWSKI, W. MANEROWSKA, HURTOWNIA ART. SPOŻYWCZYCH I 

PRZEMYSŁOWYCH, UL. ALEJA PRAWA CHEŁMIŃSKIEGO 14, 86-200 CHEŁMNO – CZĘŚĆ 7, 

CZĘŚĆ 8 

Zamawiający działając  zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP dokonał wyboru najkorzystniejszych 

ofert. Oferty tych Wykonawców uzyskały największą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny 

ofert określonych w postępowaniu. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. PIEKARNIA POLKORN, J. ZIELIŃSKI SP. J., UL. WIDOK 46, 87-720 CIECHOCINEK 

Część Cena Pkt za kryterium ceny  
(maks. 70pkt) 

Pkt za kryterium 
reklamacji 
(maks. 30 pkt) 

Łączna ilość 
pkt 

6 
13 500,00 70 30 100 

2. GMINNA SPÓŁDZIELNIA „SAMOPOMOC CHŁOPSKA”, UL. DWORCOWA 8/1, 86-
120 PRUSZCZ 

Część 
Cena Pkt za kryterium ceny  

(maks. 70pkt) 
Pkt za kryterium 
reklamacji 
(maks. 30 pkt) 

Łączna ilość pkt 

5 
120 378,80 
PLN 

66,28 30 96,28 



                                     Nr postępowania: ZS.535-22/2022/MS 
 

Strona 2 z 3 
 

3. CHEŁMINSKA HURTOWNIA OWOCÓW I WARZYW S.C., BARTOSZ URBAŃSKI, EMIL SZCZĘCH, UL. 
POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH 16, 86-200 CHEŁMNO 

Część 
Cena Pkt za kryterium ceny  

(maks. 70pkt) 
Pkt za kryterium 
reklamacji 
(maks. 30 pkt) 

Łączna ilość pkt 

1 
2000,00 PLN 47,60 30 77,60 

3 
31315,00 PLN 68,83 30 98,83 

4 
8640,00 PLN 66,92 30 96,92 

4. LISOWSKI ARKADIUSZ LEMON, UL. KOSTROGA 14B, 89-400 PŁOCK 

Część 
Cena Pkt za kryterium ceny  

(maks. 70pkt) 
Pkt za kryterium 
reklamacji 
(maks. 30 pkt) 

Łączna ilość pkt 

3 
33264,00 PLN 64,80 30 94,80 

4 
8880,00 PLN 65,10 30 95,10 

5. „ABER” sp. Z o.o., Oddział w Bydgoszczy, ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 
 

Część 
Cena Pkt za kryterium ceny  

(maks. 70pkt) 
Pkt za kryterium 
reklamacji 
(maks. 30 pkt) 

Łączna ilość pkt 

2 
42082,00 PLN 68,03 30 98,03 

8 
35289,56 PLN 61,46 30 91,46 

9 
10721,10 PLN 56,96 30 86,96 

6. UNIFREEZE SP. Z O.O., MIESIĄCZKOWO 110, 87-320 GÓRZNO 

Część 
Cena Pkt za kryterium ceny  

(maks. 70pkt) 
Pkt za kryterium 
reklamacji 
(maks. 30 pkt) 

Łączna ilość pkt 

2 
40900,00 PLN 70 30 100 

9 
8725,00 PLN 70 30 100 

7. NICOL CATERING PAWEŁ SIKORSKI, DUBIELNO 98, 86-221 PAPOWO BISKUPIE 

Część 
Cena Pkt za kryterium ceny  

(maks. 70pkt) 
Pkt za kryterium 
reklamacji 
(maks. 30 pkt) 

Łączna ilość pkt 

1 
1360,00 PLN 70 30 100 

3 
30798,00 PLN 70 30 100 

4 
8260,00 PLN 70 30 100 



                                     Nr postępowania: ZS.535-22/2022/MS 
 

Strona 3 z 3 
 

 

8. BAGATELA PATRYK FIGURSKI, UL. JODŁOWA 28, 86-300 GRUDZIĄDZ 

Część 
Cena Pkt za kryterium ceny  

(maks. 70pkt) 
Pkt za kryterium 
reklamacji 
(maks. 30 pkt) 

Łączna ilość pkt 

5 
113990,00 
PLN 

70 30 100 

 

9. ADAST SP. J., A. MANEROWSKI, W. MANEROWSKA, HURTOWNIA ART. SPOŻYWCZYCH I 
PRZEMYSŁOWYCH, UL. ALEJA PRAWA CHEŁMIŃSKIEGO 14, 86-200 CHEŁMNO 

Część 
Cena Pkt za kryterium ceny  

(maks. 70pkt) 
Pkt za kryterium 
reklamacji 
(maks. 30 pkt) 

Łączna ilość pkt 

1 
2400,00 PLN 39,66 30 69,66 

4 
11120,00 PLN 51,99 30 81,99 

7 
32625,00 PLN 70 30 100 

8 
30990,34 PLN 70 30 100 

 
 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 
Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony w terminie i 
zgodnie z zasadami określonymi w dziale IX PZP. 
 


